
アンケート 
本日はご参加いただき、ありがとうございました。本日のミニワークショップのご感想はどのようなも

のだったでしょうか。私どもは、わが国で STAS 日本語版やクリニカルオーディットが普及するため

には、できるだけユーザーの方のご意見を伺い、それを反映させていくことが重要と考えております。 

是非、以下のアンケートにご記入いただき、私たちの今後の活動の参考にさせていただきたく存じま

す。ご記入がおわりましたら、受付または実行委員にお渡しいただければ幸いです。なお、アンケート

の結果を公表する可能性がありますが、ご本人の承諾なしにお名前をだすことはありません。よろしく

お願い申し上げます。 

 

職種  1.医師 2.看護師 3.MSW 4.その他（        ） 

ご所属 1.一般病棟 2.緩和ケア病棟 3.緩和ケアチーム 4.訪問看護ステーション  

5.その他（         ） 

1. STAS 日本語版について、どのような印象をお持ちになられましたか？（ひとつに○） 

1. とても使いやすい 2. 使いやすい  3. どちらともいえない 

4. 使いにくい 5. 非常に使いにくい 

2. スコアリングマニュアルについて、どのような印象をお持ちになられましたか？（ひとつに○） 

1. とてもわかりやすい  2. わかりやすい  3. どちらともいえない 

4. わかりにくい     5. 非常にわかりにくい 

3. 今回のワークショップについて、どのような感想をお持ちになられましたか？（ひとつに○） 

1. 大変参考になった   2. 参考になった  3. どちらともいえない 

4. 参考にならなかった  5. 全く参考にならなかった 

 

STAS 日本語版、スコアリングマニュアル、今回のワークショップについて、ご感想、ご要望、追加の

ご質問等がありましたら、以下の欄にご記入ください。必要でしたら Q&A のかたちで STAS 日本語

版のホームページに掲載したいと考えております。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


